i
O0/71€11

O 61o0mxkere XKoraprsr ErmHCYHCKOrO CEBCKOT0 OKpyTa Y pmKapcKoro paiona Ha 2025-2027
TOABI

Pemenue Ypmxapckoro pailoHHOro maciuxarta oonactu AGait ot 27 nexabps 2024 roga Ne
21-419/VIII

[Tpumeuanne NU3IT!

Hacrosimee pemenne BBoautca B aercraue ¢ 01.01.2025.

B cootBercTBum nynkram 2 ctathu 9-1 u ctathu 75 bromkeTHoro kojaekca PecnyOnuku
Kazaxcran, nognynkrty 1) mynkra 1 crateu 6 3akona Pecnyonuku Kazaxcran "O mecTHOM
roCyJJapCTBEHHOM YIIPABICHUU U caMoympasieHuu B Pecrybnuke Kazaxcran" u penieHuro
Ypmxapckoro paitoHHoro maciuxara ot 24 nekabpst 2024 roga No21-401/VIII "O 6romxete
Ypmxapckoro pariona Ha 2025-2027 rogsl" Ypmxkapckuii paiionnbiii macnuxat PEIINIL:

1. YTBepauth 610xeT Koraprel ETMHCYHCKOTO CeTbCKOTo OKpyra YpIKapcKoro paiioHa
Ha 2025-2027 roasl, COrIacHO NMPWIOKEHUSIM 1, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uucie Ha 2025
roJl B CIIEAYIOIUX 00beMax:

1) noxoawl — 44 426,0 ThiCS4 TEHTE, B TOM YHCIIC:

Hajorosble noctyruieHus — 7 193,0 Teicsiy TeHre;

HEHAJIOTOBbIC MOCTyIieHUd - 0,0 ThICSY TEHrE;

MOCTYIUICHUS! OT MPOJIaXKU OCHOBHOTO Kanutana - 0,0 TeiCsiY TeHTE;

noctyrieHus: Tpanc@eptoB — 37 233,0 ThicSY TEHTE;

2) 3arpatbl — 44 426,0 ThICS4 TEHTE;

3) uncroe 610 KeTHOE KpeauToBaHue - 0,0 ThICSY TEHre:

OroKeTHBIE KpeauThl - 0,0 ThICSY TEHTE;

noTaIieHue O HKETHBIX KpeauToB - 0,0 ThICSY TEHTE;

4) casip/10 110 oneparusiM ¢ puHaHCOBBIMU akTUBaMU - 0,0 ThICSY TEHTE:

npuoOpeTeHre GUHAHCOBBIX aKTUBOB - 0,0 ThICSY TEHTE;

MOCTYTUICHUS OT MPOJaXku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctna - 0,0 ThICSY TEHTE;

5) nedpunut (mpodunur) 6romrera — 0,0 THICSY TEHTE;

6) punancupoBanue neduinrta (Mcrnoiab3oBanue nmpodunura) 6romkera — 0,0 ThICSY TEHTE

MoCTyIIeHue 3aiiMoB - 0,0 ThICSAY TEHTE;
noramenue 3aiiMoB - 0,0 ThICSY TEHTE;
UCITOJIb3YEeMbIe OCTAaTKH OO KETHBIX cpeaicTB — 0,0 ThICSY TEHTe.

2. Hacrosiee pemenue BBoaUTCs B neiicteue ¢ 1 ssuBaps 2025 roxa.
Ilpencenarens Ypaxapckoro palfoHHOro Macauxara A. OmapoB

[Ipunoxenune 1 x pemieHno
Ypmxapckoro paiifoHHOTO



Macimxara
ot 27 nexabps 2024 roga
Ne21-419/VIII

Bromxer XKoraprel Ernnacyiickoro cepckoro okpyra Ypmkapckoro paiiona Ha 2025 rox

Kinacc

Kareropus
1 2
1
01
04
05
3
01

TTonkmacc

Bcero goxombr  (
TBICSIY TEHTE)

HaumenoBanue

4 5
[.JIoxonpl 44 426.0
Hanorosrie 7193,0
MOCTYIUICHUS

IMomoxomusiii Hamor 1 179,0

NuauBuyanbHbIH

N 1179,0

MOAOXOJHBINA HAJIOT
H

ajoru Ha 5955.0
COOCTBEHHOCTh
H

alloTH Ha 20,0
HUMYIIECTBO

3eMeNbHbII HaJloT 6,0

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIE 3 802,0
CpeacTBa

EnvHbIi 3eMenbHBIH
HAJIOT

1938,0

BuyTpennue Hamoru
Ha ToBapsl, paboTsl U 59,0
yCIyTH
IlocTtynnenus 3a
UCIIOIb30BaHUE

59,0
MPUPOIHEIX U IPYTUX
pecypcoB

IlocTtynnenuss ot
npoxaxu ocHoBHOro 0,0
Kanuraua

IIponaxa
TOCyIapCTBEHHOTO
HIMYIIECTBA,
3aKpEIUICHHOTO 3a
rocyJapCTBEHHBIMH

0,0

YUpEeXKACHUIMU

IIponaxa
TOCyIapCTBEHHOTO
UMYIIECTBa,

3aKpECIJICHHOI'0 3a 0.0
b



rOCyAapCTBEHHBIMU
YUPEKICHUSIMHA

IToctynnenus 372330
TpaHcdepToB
TpaHchepTsl u3
BBIIIECTOSINX
02 OpTaHOB 37233,0
rOCYAapCTBEHHOTO
yIpaBJIeHUS

DyHKIMOHANIbHAS Tpynna

01

06

OyHKIMOHANBHAS TOATPYTIa

AJMUHUCTPATOP OIOKETHBIX TPOTpaMM Bcero 3arpatsr (

IIporpamma TBICSTY TEHTE)

HaumenoBanue
2 3 4 5 6
II.3aTpatet 44 426,0

IN'ocynapcTBeHHBI
e ycayru obmero 35 532,0
xapakrepa

IIpencraButenbH
Bl € ,
HUCTIOJTHUTEJIbHBIE
U ApYyTue OpraHel,
BBITTOJIHSIOIIIHE
obmme QyHKITII
roCyJapCTBEHHOT
0 yIIpaBJICHUS

35532,0

Arnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelnka,
CEIIbCKOT0 OKpyTa

124 35532,0

VYenyru 1o
obecrieueHNIO
JeSATENbHOCTH
akuMa Tropoja

001 .
paifoHHOTO

35532,0

3HaYeHUs, cena,
nocenka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

ConuanpHas
MOMOIL U
COIMaIbHOE
obecrneueHue

0,0

IIpouune ycnyru B
obnacrtu



07

12

124
026
124
008
009
011
124

coLManbHOU 0,0
NOMOIIN W
COIMATBHOTO
obecrieueHNs

Amnmnapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
nocelnka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

0,0

Ob6ecrieuenne
3aHATOCTH

0,0
HACEeJEeHHUs Ha

MECTHOM ypOBHE

JKunuiHo-koMM
YHaJbHOE 6 894,0
XO3SHCTBO

bnaroyctpoiictBo
HacCeJIeHHBIX 6 894,0
ITyHKTOB

Amnmapar akuma
ropona
paloHHOTO

6 894,0
3HAYCHUS, Cela,
mocenka,

CEJIbCKOT0 OKpyTa

OcBellieHue yauiy
B HaceleHHEIX 64720
ITyHKTaX

Oo0ccneueHnue
CaHUTapHuu
HaceJIEeHHBIX
ITyHKTOB

4220

BnaroyctpoiictBo
U O3eJICHEHUE

0,0
HAaCCJICHHBIX

ITYHKTOB

Tpancnopt u
KOMMYHUKAIUU

2 000,0

ABTOMOOWMIIBHBII 2 000,0
TPaHCIOPT

Armmapar akuMa
ropona
paloHHOTO

2 000,0
3HaYeHUs], cela,
nocenka,

CENbCKOTO OKpyTa

ObGecneyeHue
(yHKIMOHHPOBaH
u
ABTOMOOMITBHBIX



14

15

013
124

042
124

043

048

JIOpOT B TOPOAAX
paiioHHOTO
3HAYEHHs, Celax,
MOoCeNKax,
CEeJIBCKUX
OKpyTax

OO6cnyxuBaHue
Jonra

0,0

O06cy)XxuBaHUE
Jonra

0,0

Armmmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO

0,0
3HAuUeHUs, Celna,
nocelnka,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

OOGcnyxxuBaHue
JloJIra armnapara
aKkuMa Topoja
palioOHHOTO
3HAYCHUS, Cela,
mocenka,
CEJIbCKOTO OKpyTa
oo BbBIIIJIATC
BosHarpaxaenuit 0,0
u ¥ HBI X
IUIaTeXEH 110
3aiiMmaM U3
paiioHHOTO (
ropona
o0JacTHOTO
3HAYCHUS)
Oromxera

TpauchepTs 0,0
TpancepTs 0,0

Armmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO

0,0
3HAYeHHUs1, cea,
nocenka,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

BrogxeTHnie
U3BATUS

0,0

BosBpar
HEHCIIOIb30BaHH
Bl X (
HEJIOUCIIOIb30Ba
HHBIX) IIEJEeBBIX
TpaHcdepToB

2 000,0



16

01

01

III. Ywmcroe
OIOIKETHOE
KpPEIUTOBAHUE

bromxeTHBIC
KPEIUTEI

IToramenue
OIOKETHBIX
KpPEIUTOB

IToramenue
OIOIPKETHBIX
KpPEIUTOB

IToramenue

OO IKETHBIX
KPEIUTOB,
BBIJAHHBIX U3
rOCyIapCTBEHHOT
0 Oro[mKeTa

IV. Canpno mo
omepanusM C
(hUHAHCOBBIMH
AKTHBaMH

IIpnoGpetenue
(huHAHCOBBIX
AKTHBOB

IlocTynnenus ot
npoaaxu
(huHAHCOBBIX
AKTHBOB
rocyJapcTaa

V. Jdebunur (
npoduuuT)
Orokera

VI.®unancuposa

Hue nedunurta (

HCITOJIb30BaAHUE
npodunuTa)
O10/KeTa

ITocTtynnenus
3aliMOB

[Moctynnenus
3aiiMOB

BuyTpennue
rocyaapCTBEHHEI
€ 3aliMbI

JoroBopsl 3aiima

Iloramenue
3aliMOB

IToramenue
3aliMOB

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



124
054
055
056
01

Annapar akuma
ropona
paioHHOTO 0,0
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelnka,

CEIIbCKOT0 OKpyTa

Bosspar,
HCIIOJIb30BaHHBIX
HE IO IEeJIEBOMY
Ha3HaYeHHIO
KPEIUTOB,
BEIZaHHBEIX u3 0,0
paiioHHOTO (
ropona
o0JacTHOTO
3HAYCHUS)
010/KeTa

BosBpar
HEHCIIOJIb30BaHH
BIX OMOKETHBIX
KPEIUTOB,
BBIIAHHBIX U3
paiioHHOTO (
ropona
00JIaCTHOTO

0,0

3HAYCHUS)
Oropkera

Iloramenwne
JIoNTa ammapara
akmMa Topoja
pailoHHOTO
3HAYCHMS, Cella, 0.0
rnmoceJyika,
CeJBbCKOT0 OKpyTa
nepen
BBIIIECTOSIINM
OX0IKETOM

Hcnonb3yemsre
OCTaTKH
OIOKETHBIX
CpencTB

0,0

OcrtaTtku
OI0IPKETHBIX 0,0
CpencTB

CBoOoOIHEBIE
OCTAaTKH
OO IKETHEIX
CpenicTB

0,0

[Ipunoxenue 2 K peLIeHUIO
VYpmxapckoro pailoHHOTO



Macimxara
ot 27 nexabps 2024 roga
Ne21-419/VIII

Bromxer XKoraprel Ernnacyiickoro cepckoro okpyra Ypmkapckoro paiiona Ha 2026 rox

Kinacc

Kareropus
1 2
1
01
04
05
3
01

TTonkmacc

HaumenoBanue
4
I.Joxoapt

Hanorosrie
MOCTYTIICHUS

ITomoxomHbIil HajOr

NuauBuyanbHbIH
MOJOXOAHBIN HAJIOT

Hanoru Ha
COOCTBEHHOCTE
Hamormn Ha
UMYIIECTBO

3eMebHEINH HaIoT

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIE
cpencTaa

EnvHbIi 3eMenbHBIH

HaJior

BuyTpennue Hamoru
Ha TOBaphbl, pabOTHI U

yCIyTH

IlocTtynnenus 3a
UCIIOIb30BaHUE

IIPUPOJHBIX U JPYTUX

pecypcoB

IlocTtynnenuss ot

pogaxu OCHOBHOTO

KarnuTajia

IIponaxa
TOCyIapCTBEHHOTO
HIMYIIECTBA,
3aKpEIUICHHOTO 3a
rocyJapCTBEHHBIMH
YUpeKACHUIMU

IIponaxa
TOCyIapCTBEHHOTO
UMYIIECTBa,
3aKpEIUICHHOTO 3a

Bcero goxombr  (
TBICSIY TEHTE)

5
49 426,0

12 193,0
3179,0

3179,0

8 955,0

209,0

6,0

6 802,0

1938,0

59,0

59,0

0,0

0,0



rOCyAapCTBEHHBIMU
YUPEKICHUSIMHA

IToctynnenus 372330
TpaHcdepToB
TpaHchepTsl u3
BBIIIECTOSINX
02 OpTaHOB 37233,0
rOCYAapCTBEHHOTO
yIpaBJIeHUS

DyHKIMOHANIbHAS Tpynna

01

06

OyHKIMOHANBHAS TOATPYTIa

AJMUHUCTPATOP OIOKETHBIX TPOTpaMM Bcero 3arpatsr (

IIporpamma TBICSTY TEHTE)

HaumenoBanue
2 3 4 5 6
II.3aTpatet 49 426,0

IN'ocynapcTBeHHBI
e yeayru obmero 40 532,0
xapakrepa

IIpencraButenbH
Bl € ,
HUCTIOJTHUTEJIbHBIE
U ApYyTue OpraHel,
BBITTOJIHSIOIIIHE
obmme QyHKITII
roCyJapCTBEHHOT
0 yIIpaBJICHUS

40 532,0

Arnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelnka,
CEIIbCKOT0 OKpyTa

124 40 532,0

VYenyru 1o
obecrieueHNIO
JeSATENbHOCTH
akuMa Tropoja

001 .
paifoHHOTO

40 532,0

3HaYeHUs, cena,
nocenka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

ConuanpHas
MOMOIL U
COIMaIbHOE
obecrneueHue

0,0

IIpouune ycnyru B
obnacrtu



07

12

124
026
124
008
009
011
124

coLManbHOU 0,0
NOMOIIN W
COIMATBHOTO
obecrieueHNs

Amnmnapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
nocelnka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

0,0

Ob6ecrieuenne
3aHATOCTH

0,0
HACEeJEeHHUs Ha

MECTHOM ypOBHE

JKunuiHo-koMM
YHaJbHOE 6 894,0
XO3SHCTBO

bnaroyctpoiictBo
HacCeJIeHHBIX 6 894,0
ITyHKTOB

Amnmapar akuma
ropona
paloHHOTO

6 894,0
3HAYCHUS, Cela,
mocenka,

CEJIbCKOT0 OKpyTa

OcBellieHue yauiy
B HaceleHHEIX 64720
ITyHKTaX

Oo0ccneueHnue
CaHUTapHuu
HaceJIEeHHBIX
ITyHKTOB

4220

BnaroyctpoiictBo
U O3eJICHEHUE

0,0
HAaCCJICHHBIX

ITYHKTOB

Tpancnopt u
KOMMYHUKAIUU

2 000,0

ABTOMOOWMIIBHBII 2 000,0
TPaHCIOPT

Armmapar akuMa
ropona
paloHHOTO

2 000,0
3HaYeHUs], cela,
nocenka,

CENbCKOTO OKpyTa

ObGecneyeHue
(yHKIMOHHPOBaH
u
ABTOMOOMITBHBIX



14

15

013
124

042
124

043

048

JIOpOT B TOPOAAX
paiioHHOTO
3HAYEHHs, Celax,
MOoCeNKax,
CEeJIBCKUX
OKpyTax

OO6cnyxuBaHue
Jonra

0,0

O06cy)XxuBaHUE
Jonra

0,0

Armmmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO

0,0
3HAuUeHUs, Celna,
nocelnka,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

OOGcnyxxuBaHue
JloJIra armnapara
aKkuMa Topoja
palioOHHOTO
3HAYCHUS, Cela,
mocenka,
CEJIbCKOTO OKpyTa
oo BbBIIIJIATC
BosHarpaxaenuit 0,0
u ¥ HBI X
IUIaTeXEH 110
3aiiMmaM U3
paiioHHOTO (
ropona
o0JacTHOTO
3HAYCHUS)
Oromxera

TpauchepTs 0,0
TpancepTs 0,0

Armmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO

0,0
3HAYeHHUs1, cea,
nocenka,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

BrogxeTHnie
U3BATUS

0,0

BosBpar
HEHCIIOIb30BaHH
Bl X (
HEJIOUCIIOIb30Ba
HHBIX) IIEJEeBBIX
TpaHcdepToB

2 000,0



16

01

01

III. Ywmcroe
OIOIKETHOE
KpPEIUTOBAHUE

bromxeTHBIC
KPEIUTEI

IToramenue
OIOKETHBIX
KpPEIUTOB

IToramenue
OIOIPKETHBIX
KpPEIUTOB

IToramenue

OO IKETHBIX
KPEIUTOB,
BBIJAHHBIX U3
rOCyIapCTBEHHOT
0 Oro[mKeTa

IV. Canpno mo
omepanusM C
(hUHAHCOBBIMH
AKTHBaMH

IIpnoGpetenue
(huHAHCOBBIX
AKTHBOB

IlocTynnenus ot
npoaaxu
(huHAHCOBBIX
AKTHBOB
rocyJapcTaa

V. Jdebunur (
npoduuuT)
Orokera

VI.®unancuposa

Hue nedunurta (

HCITOJIb30BaAHUE
npodunuTa)
O10/KeTa

ITocTtynnenus
3aliMOB

[Moctynnenus
3aiiMOB

BuyTpennue
rocyaapCTBEHHEI
€ 3aliMbI

JoroBopsl 3aiima

Iloramenue
3aliMOB

IToramenue
3aliMOB

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



124
054
055
056
01

Annapar akuma
ropona
paioHHOTO 0,0
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelnka,

CEIIbCKOT0 OKpyTa

Bosspar,
HCIIOJIb30BaHHBIX
HE IO IEeJIEBOMY
Ha3HaYeHHIO
KPEIUTOB,
BEIZaHHBEIX u3 0,0
paiioHHOTO (
ropona
o0JacTHOTO
3HAYCHUS)
010/KeTa

BosBpar
HEHCIIOJIb30BaHH
BIX OMOKETHBIX
KPEIUTOB,
BBIIAHHBIX U3
paiioHHOTO (
ropona
00JIaCTHOTO

0,0

3HAYCHUS)
Oropkera

Iloramenwne
JIoNTa ammapara
akmMa Topoja
pailoHHOTO
3HAYCHMS, Cella, 0.0
rnmoceJyika,
CeJBbCKOT0 OKpyTa
nepen
BBIIIECTOSIINM
OX0IKETOM

Hcnonb3yemsre
OCTaTKH
OIOKETHBIX
CpencTB

0,0

OcrtaTtku
OI0IPKETHBIX 0,0
CpencTB

CBoOoOIHEBIE
OCTAaTKH
OO IKETHEIX
CpenicTB

0,0

[Ipunoxenue 3 K pelIeHUIo
VYpmxapckoro pailoHHOTO



Macimxara
ot 27 nexabps 2024 roga
Ne21-419/VIII

Bromxer XKoraprel Ernncyiickoro cempckoro okpyra Ypmkapckoro paiiona Ha 2027 ron

Kinacc

Kareropus
1 2
1
01
04
05
3
01

TTonkmacc

HaumenoBanue
4
I.Joxoapt

Hanorosrie
MOCTYTIICHUS

ITomoxomHbIil HajOr

NuauBuyanbHbIH
MOJOXOAHBIN HAJIOT

Hanoru Ha
COOCTBEHHOCTE
Hamormn Ha
UMYIIECTBO

3eMebHEINH HaIoT

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIE
cpencTaa

EnvHbIi 3eMenbHBIH

HaJior

BuyTpennue Hamoru
Ha TOBaphbl, pabOTHI U

yCIyTH

IlocTtynnenus 3a
UCIIOIb30BaHUE

IIPUPOJHBIX U JPYTUX

pecypcoB

IlocTtynnenuss ot

pogaxu OCHOBHOTO

KarnuTajia

IIponaxa
TOCyIapCTBEHHOTO
HIMYIIECTBA,
3aKpEIUICHHOTO 3a
rocyJapCTBEHHBIMH
YUpeKACHUIMU

IIponaxa
TOCyIapCTBEHHOTO
UMYIIECTBa,
3aKpEIUICHHOTO 3a

Bcero goxombr  (
TBICSIY TEHTE)

5
55426,0

18 193,0
6179,0

6179,0

11 955,0

209,0

6,0

9 802,0

1938,0

59,0

59,0

0,0

0,0



rOCyAapCTBEHHBIMU
YUPEKICHUSIMHA

IToctynnenus 372330
TpaHcdepToB
TpaHchepTsl u3
BBIIIECTOSINX
02 OpTaHOB 37233,0
rOCYAapCTBEHHOTO
yIpaBJIeHUS

DyHKIMOHANIbHAS Tpynna

01

06

OyHKIMOHANBHAS TOATPYTIa

AJMUHUCTPATOP OIOKETHBIX TPOTpaMM Bcero 3arpatsr (

IIporpamma TBICSTY TEHTE)

HaumenoBanue
2 3 4 5 6
II.3aTpatet 55426,0

IN'ocynapcTBeHHBI
e ycayru obmiero 46 532,0
xapakrepa

IIpencraButenbH
Bl € ,
HUCTIOJTHUTEJIbHBIE
U ApYyTue OpraHel,
BBITTOJIHSIOIIIHE
obmme QyHKITII
roCyJapCTBEHHOT
0 yIIpaBJICHUS

46 532,0

Arnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelnka,
CEIIbCKOT0 OKpyTa

124 46 532,0

VYenyru 1o
obecrieueHNIO
JeSATENbHOCTH
akuMa Tropoja

001 .
paifoHHOTO

46 532,0

3HaYeHUs, cena,
nocenka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

ConuanpHas
MOMOIL U
COIMaIbHOE
obecrneueHue

0,0

IIpouune ycnyru B
obnacrtu



07

12

124
026
124
008
009
011
124

coLManbHOU 0,0
NOMOIIN W
COIMATBHOTO
obecrieueHNs

Amnmnapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
nocelnka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

0,0

Ob6ecrieuenne
3aHATOCTH

0,0
HACEeJEeHHUs Ha

MECTHOM ypOBHE

JKunuiHo-koMM
YHaJbHOE 6 894,0
XO3SHCTBO

bnaroyctpoiictBo
HacCeJIeHHBIX 6 894,0
ITyHKTOB

Amnmapar akuma
ropona
paloHHOTO

6 894,0
3HAYCHUS, Cela,
mocenka,

CEJIbCKOT0 OKpyTa

OcBellieHue yauiy
B HaceleHHEIX 64720
ITyHKTaX

Oo0ccneueHnue
CaHUTapHuu
HaceJIEeHHBIX
ITyHKTOB

4220

BnaroyctpoiictBo
U O3eJICHEHUE

0,0
HAaCCJICHHBIX

ITYHKTOB

Tpancnopt u
KOMMYHUKAIUU

2 000,0

ABTOMOOWMIIBHBII 2 000,0
TPaHCIOPT

Armmapar akuMa
ropona
paloHHOTO

2 000,0
3HaYeHUs], cela,
nocenka,

CENbCKOTO OKpyTa

ObGecneyeHue
(yHKIMOHHPOBaH
u
ABTOMOOMITBHBIX



14

15

013
124

042
124

043

048

JIOpOT B TOPOAAX
paiioHHOTO
3HAYEHHs, Celax,
MOoCeNKax,
CEeJIBCKUX
OKpyTax

OO6cnyxuBaHue
Jonra

0,0

O06cy)XxuBaHUE
Jonra

0,0

Armmmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO

0,0
3HAuUeHUs, Celna,
nocelnka,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

OOGcnyxxuBaHue
JloJIra armnapara
aKkuMa Topoja
palioOHHOTO
3HAYCHUS, Cela,
mocenka,
CEJIbCKOTO OKpyTa
oo BbBIIIJIATC
BosHarpaxaenuit 0,0
u ¥ HBI X
IUIaTeXEH 110
3aiiMmaM U3
paiioHHOTO (
ropona
o0JacTHOTO
3HAYCHUS)
Oromxera

TpauchepTs 0,0
TpancepTs 0,0

Armmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO

0,0
3HAYeHHUs1, cea,
nocenka,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

BrogxeTHnie
U3BATUS

0,0

BosBpar
HEHCIIOIb30BaHH
Bl X (
HEJIOUCIIOIb30Ba
HHBIX) IIEJEeBBIX
TpaHcdepToB

2 000,0
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01

III. Ywmcroe
OIOIKETHOE
KpPEIUTOBAHUE

bromxeTHBIC
KPEIUTEI

IToramenue
OIOKETHBIX
KpPEIUTOB

IToramenue
OIOIPKETHBIX
KpPEIUTOB

IToramenue

OO IKETHBIX
KPEIUTOB,
BBIJAHHBIX U3
rOCyIapCTBEHHOT
0 Oro[mKeTa

IV. Canpno mo
omepanusM C
(hUHAHCOBBIMH
AKTHBaMH

IIpnoGpetenue
(huHAHCOBBIX
AKTHBOB

IlocTynnenus ot
npoaaxu
(huHAHCOBBIX
AKTHBOB
rocyJapcTaa

V. Jdebunur (
npoduuuT)
Orokera

VI.®unancuposa

Hue nedunurta (

HCITOJIb30BaAHUE
npodunuTa)
O10/KeTa

ITocTtynnenus
3aliMOB

[Moctynnenus
3aiiMOB

BuyTpennue
rocyaapCTBEHHEI
€ 3aliMbI

JoroBopsl 3aiima

Iloramenue
3aliMOB

IToramenue
3aliMOB

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
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Annapar akuma
ropona
paioHHOTO 0,0
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelnka,

CEIIbCKOT0 OKpyTa

Bosspar,
HCIIOJIb30BaHHBIX
HE IO IEeJIEBOMY
Ha3HaYeHHIO
KPEIUTOB,
BEIZaHHBEIX u3 0,0
paiioHHOTO (
ropona
o0JacTHOTO
3HAYCHUS)
010/KeTa

BosBpar
HEHCIIOJIb30BaHH
BIX OMOKETHBIX
KPEIUTOB,
BBIIAHHBIX U3
paiioHHOTO (
ropona
00JIaCTHOTO

0,0

3HAYCHUS)
Oropkera

Iloramenwne
JIoNTa ammapara
akmMa Topoja
pailoHHOTO
3HAYCHMS, Cella, 0.0
rnmoceJyika,
CeJBbCKOT0 OKpyTa
nepen
BBIIIECTOSIINM
OX0IKETOM

Hcnonb3yemsre
OCTaTKH
OIOKETHBIX
CpencTB

0,0

OcrtaTtku
OO IKETHBIX 0,0
CpencTB

CBoOoOIHEBIE
OCTAaTKH
OO IKETHEIX
CpenicTB

0,0
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